
FAQ
Poměr míchání:

Mohu použít teplo?

Poznatky experta:

Mohu je aplikovat na vlasovou pokožku?

Jsou prášky bez prachu?

Jak dlouho mohu nechat působit?

S čím mám prášek smíchat?

Mohu zesvětlovače smíchat?

Ano, jsou 100% bez prachu.

Nedoporučujeme prášky míchat, máme je
vytvořené tak, aby to nebylo potřeba.
Není třeba vlasy nadměrně natírat, přípravek se
díky novému složení snadno roztírá.
Výrobek zvažte a odměřte, aby byly vlasy v
optimálním stavu.
Recyklujte sáčky.

Na žádný z našich zesvětlovačů nedoporučujeme používat teplo.

Vždy míchejte prášky s O&M cor.color aktivátory 1%, 1,5%, 3%, 6% a 9%

Mezi 10 až 50 minut v závislosti na požadovaném výsledku, struktuře a kvalitě vlasů.

Ne. Práškové zesvětlovače byly speciálně vyvinuty pro všechny úrovně zesvětlení, takže není
nutné je míchat.

Pro CLEAN BLONDE a SUPER BLONDE 9 doporučujeme smíchat 1 díl prášku na 2 díly s
cor.color aktivátorem. 

Pro SUPER BLONDE 7 doporučujeme smíchat 1 díl prášku s 1,5 - 2 díly s cor.color aktivátorem.

Vezměte prosím na vědomí, že hladina alkality se může změnit (ovlivňuje stav), pokud smícháte
nižší než doporučený poměr aktivátoru.

Pro zesvětlení pokožky hlavy doporučujeme Super Blonde 7 nebo Clean Blonde, přičemž
doporučujeme použít maximálně 6%.


